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Tilstanden	i	nordiske	regioner
Nordregio	har	nylig	lagt	fram	rapporten	«State	of	the	Nordic	Region	2022».	Den
ser	særlig	på	koronapandemiens	innvirkning	på	demografien,	arbeidsmarkedet
og	økonomien	i	nordiske	land,	byer	og	regioner.	

Nå	fordeles	årets	bredbåndstilskudd	på	304	millioner	kroner	til	landets
fylkeskommuner.	Midlene	vil	kunne	gi	rundt	15	000	husstander	ny	eller	bedre
bredbåndsdekning.	For	å	lette	byrden	til	kommunene	er	blant	annet	kravet	til
lokal	medfinansiering	redusert.

Nærbutikken	som
velferdssentral	i	små
lokalsamfunn
Nærbutikkane	spelar	ei	viktig	rolle
når	det	gjeld	å	halde	oppe
tenestetilbodet	i	små	lokalsamfunn.
Butikken	på	bygda	fungerer	i	praksis
som	ein	velferdssentral	for
innbyggarane.	
	

Utlysning	Interreg-prosjekter
Den	første	utlysningen	for
hovedprosjekter	i	Interreg	Nordlig
Periferi	og	Arktis	for	programperiode
2021-2027	åpner	27.	april	og	stenger
20.	juni	2022.	Det	vil	bli	arrangert
flere	digitale	og	fysiske	møter	med
informasjon	om	utlysningen	i	løpet	av
april	og	mai.	Les	mer	om	utlysningen
og	påmelding	til	møtene.

Interreg	Nord-prosjektet	STIL	ønsker
å	øke	kunnskapen	om	sykkelturisme.
Det	skal	også	kartlegge	sykkelruter	i
de	nordlige	delene	av	Finland,	Norge
og	Sverige.	Målet	er	å	skape	et
nettverk	av	reiselivsbedrifter,
kommuner	og	andre	interessenter	for
å	utvikle	turisme	i	spredt	bebygde
strøk.

Bustad	og	busetting	av	flyktningar	–	erfaringsdeling
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7.	april	kl.	10–12	(digitalt),	arrangør:	Husbanken
Kommunane	er	oppmoda	om	å	busette	35	000	flyktningar	frå	Ukraina	i	2022.
Mange	kommunar	har	lita	eller	inga	erfaring	med	å	busette	flyktningar,	og
mange	må	busette	langt	fleire	enn	tidlegare.	I	dette	webinaret	får	du	kunnskap
om	busettingsarbeid	og	eksempel	frå	distriktskommunar.	

Europeisk	distriktspolitikk	ved	et	veiskille?
21.	april	kl.	12–15.45	(digitalt),	arrangør:	ESPON
Denne	worskshopen	om	europeisk	distriktspolitikk	byr	på	innlegg,	innsikt	og
erfaringer	fra	både	Skandinavia	og	andre	deler	av	Europa.	Det	blir	god	mulighet
til	å	delta	med	å	dele	egne	erfaringer	og	å	stille	spørsmål	underveis,	både
skriftlig	og	muntlig.	

Interreg	NPA	2021–2027	First	Call	Announcement	&	How	to	Apply	Seminar
27.	april	(digitalt),	arrangør:	Interreg	Nordlig	Periferi	og	Arktis-programmet
(NPA)
Her	får	du	mer	informasjon	om	Interreg	NPA	2021–2027,	programlogikken	og
hvordan	man	kan	søke	på	hovedprosjekter.

Distriktskommune	3.0.	Bedre	samfunnsutvikling	gjennom	forenkling	av
kommuneplanleggingen	i	de	minste	kommunene	(Ruralis)

Følgeforskning	av	Gnist-programmet.	Innovasjonsprogram	for	smarte	og
bærekraftige	lokalsamfunn	(Norconsult)

Kartlegging	av	tilgang	og	pris	på	boligfinansiering	i	distriktene
(Samfunnsøkonomisk	analyse	AS)

Nytt	fra	EU-delegasjonen	om	kommunal-	og	regionalpolitikk

Essential	rural	services	in	the	Nordic	Region	–	Challenges	and
opportunities	(Nordregio)
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